
ZARZĄDZENIE Nr 1061/III/2014 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 października 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Czerwonak do wykonywania czynności 
związanych z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmiku województwa i wyborów 

wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonymi na 16 listopada 2014r. . 

Na podstawie art. 37a §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Czerwonak, panią Ewę Dymarską do przekazywania 
wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 kodeksu 
wyborczego. 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuję do dnia 5 grudnia 2014r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


